
Zarządzenie Nr 84/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 czerwca 2011 roku   

 
w sprawie powołania komisji do sporządzenia informacji o wynikach 

przeprowadzonych konsultacji społecznych 
 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Krzysztof Szczegielniak - Przewodniczący 

2) Hanna Michalak - Członek 

3) Jolanta Stawikowska - Członek 

 § 2. Zadaniem Komisji będzie  sporządzenie protokołu o wynikach przeprowadzonych 

konsultacji społecznych na obszarze działania Zarządu Osiedla Nr 7 w sprawie podziału 

Osiedla Nr 7 i utworzenie Osiedli Nr 7 i Nr 9. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół  z przeprowadzonych konsultacji społecznych  

na obszarze działania Zarządu Osiedla Nr 7  

w sprawie podziału Osiedla Nr 7 i utworzenie Osiedli Nr 7 i Nr 9  

z dnia 4 lipca 2011 roku 

 
1. Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone na obszarze działania Zarządu 

Osiedla Nr 7 w terminie od 1 czerwca do 30 czerwca 2011 roku poprzez 

wypełnienie zapytania ankietowego. 

 

2. Liczba uprawnionych mieszkańców Osiedla Nr 7 w Karczewie, którzy 

otrzymali karty z zapytaniem   ……………………. . 

 

3. Liczba uczestników, którzy dostarczyli karty z zapytaniem ………………  . 

 

4.  Wyniki konsultacji : 

Na zapytanie : Czy Jesteś za podziałem Osiedla Nr 7 i utworzeniem Osiedli Nr 7 i  Nr 

9  w przedstawionej propozycji ? 

Osiedle Nr 7   

Ulice: Bednarska,  Kościelna,  Piaski,  Ślepa,  Zatylna,  Ślusarska,  Rzemieślnicza,  

Złotnicza,   Sosnowa, Ks. Kard. Wyszyńskiego. 

 

Osiedle Nr 9   

Ulice:  Gen. Józefa Hallera, Jana Kochanowskiego,  Ks. Bp. Ignacego Krasickiego,  

Ks. Bpa Władysława Miziołka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Leopolda Staffa, Bolesława 

Prusa, Mikołaja Reja, Ofiar Katynia, Zbigniewa Herberta,   Wąska,  Zakątek,   Zaułek. 

 

Na „TAK”  odpowiedziało ……………………….. uczestników konsultacji. 

Na „NIE” odpowiedziało …………………………. uczestników konsultacji. 

 

 

Podpisy Komisji: 

 

Przewodniczący : 

Krzysztof Szczegielniak   ………………… 

Członkowie: 

Hanna Michalak   ………………… 

Jolanta Stawikowska  ………………… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         

 


